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Digital biznes – cykl spotkań dla
przedsiębiorców

W Polsce z cyfrowych usług publicznych korzysta 55 proc.
użytkowników Internetu. To niemal o 10 proc. mniej niż średnia
unijna. Cyfryzacja dla części przedsiębiorców nie jest oczywistym
sposobem prowadzenia biznesu. Dlatego przy współpracy z NASK,
Urzędem m.st. Warszawy i Urzędem Pracy m.st. Warszawy
organizujemy cykl bezpłatnych webinarów oraz spotkań
stacjonarnych dla małych i średnich przedsiębiorców. Podczas
spotkań przedsiębiorcy otrzymają konkretne przykłady rozwiązań
do stosowania ich w różnych obszarach prowadzenia biznesu oraz
będą mieli możliwość konsultacji z ekspertami.

Główny cel organizowanych spotkań to wsparcie firm w
prowadzeniu działalności biznesowej i pokazanie jakie profity oraz
możliwości płyną z wykorzystywania w  codziennej pracy narzędzi
cyfrowych. Celem jest też przekonanie i uświadomienie
przedsiębiorców i ich pracowników, że cyfryzacja jest procesem,
którego nie unikniemy.

Chcemy wyposażyć przedsiębiorców w praktyczne narzędzia,
które pozwolą zaoszczędzić im czas i skupić się na prowadzeniu 
firmy. Większość procesów w firmie można obsłużyć cyfrowo, a
formalności urzędowe załatwić online, bez konieczności wizyt przy
tzw. okienku. Wiemy, że czas przedsiębiorców jest bardzo cenny,
dlatego podczas spotkań  eksperci MRiT i NASK przekażą  „wiedzę
w pigułce”, skupiając się na kluczowych sprawach i wskazując
konkretne rozwiązania.

Wielu przedsiębiorców zwleka ze skorzystaniem z usług cyfrowych
aż do chwili, kiedy jest to wymagane przepisami prawa. Co daje
cyfryzacja wykorzystywana w szerszym zakresie? To przede
wszystkim usprawnienie pracy, ułatwienie prowadzenia biznesu,
ograniczenie formalności i tzw. papierologii oraz oszczędność
czasu. To również  wzrost zysków i minimalizacja kosztów.

Kiedy pierwsze spotkanie?

Pierwszy webinar  “Rozwijaj swój biznes dzięki nowoczesnym
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technologiom cyfrowym” odbędzie się 28 listopada 2024 roku o
godz. 10:00 i będzie dostępny online. Udział jest bezpłatny,
wystarczy się zarejestrować.

�️ 28 listopada 2024, godz. 10:00
� Zarejestruj się już teraz!

Dlaczego warto wziąć udział w webinarze?

Podczas pierwszego webinaru  przedsiębiorcy dowiedzą się:

Jak wykorzystać sztuczną inteligencję w małej firmie by
zaoszczędzić czas i  usprawnić zarządzanie firmą.

W jaki sposób zmienić procesy w firmie i zredukować
koszty operacyjne, czyli korzyści ze stosowania rozwiązań
cyfrowych, typu: AI, chmura,  BigData czy e- usługi.

Z jakich e-usług może skorzystać przedsiębiorca w
poszczególnych obszarach prowadzenia biznesu.

Jak usprawnić codzienną rutynę, aby zwiększyć
efektywność pracy - lista konkretnych narzędzi cyfrowych.

Kolejny webinar będzie miał miejsce 3 grudnia 2024 r. (wtorek) i
będzie poświęcony bezpieczeństwu przedsiębiorcy w sieci oraz
cyberzagrożeniom.

Wydarzeniom online będą towarzyszyć również spotkania
stacjonarne, które odbędą się w Centrum Przedsiębiorczości
Smolna w Warszawie, w dwóch terminach:

4 grudnia 2024 r. (środa)  „Wykorzystanie technologii
cyfrowych w  prowadzeniu firmy”

12 grudnia 2024 r. (czwartek)  „Jak zapobiegać i radzić
sobie z  cyberzagrożeniami”.

Więcej informacji – w tym o formie rejestracji na wydarzenia -
znajduje się na stronie akcji Digital Biznes.
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